
Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2015 M. LIEPOS 2 D. 

ĮSAKYMO NR. 3-285(1.5 E) „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SKAIČIAVIMO APRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. _______________ d. Nr. 3-__(1.5 E) 

Vilnius 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. liepos 2 d. įsakymą Nr. 3-

285(1.5 E) „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 

nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašų patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo planą ir II skyriaus pirmo skirsnio 6 punktą išdėstau taip: 

      „6.  Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 
Stebėsenos rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 2018 

m. gruodžio 31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 31 

d. 

R.S.305 „Namų ūkių, esančių 30 

Mbps ir spartesniu 

plačiajuosčio interneto 

ryšiu padengtoje šalies 

teritorijoje, dalis“ 

Procentai 90 100 

R.N.521 „Projekto įgyvendinimo 

metu pastatytų bokštų, 

kuriuose naudojamos 

elektroninių ryšių 

paslaugos, dalis“ 

Procentai 0 100 

P.B.210 „Namų ūkiai, kurių 

teritorijos projektų metu 

padengtos plačiajuosčiu 

ryšiu (30 Mbps ir 

daugiau)“ 

Namų ūkiai 0 

  

254 000 

P.S.306 „Įgyvendinti sprendimai, 

skirti plačiajuosčio 

elektroninio ryšio 

plėtrai“ 

Skaičius 1 3 

P.N.521 „Parengtas naujos 

kartos interneto prieigos 

infrastruktūros plėtros 

investicijų projektas“ 

Skaičius 1 1“ 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintus Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo plane numatytų nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašus ir 



2 

 

papildau skiltį „I. REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIAI (Europos regioninės plėtros fondas 

arba Sanglaudos fondas: 501-600)“ 9 eilute:



3 

 

 

 

 

 

Susisiekimo ministras 

 

 

 

 

SUDERINTA SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros    

2017 m. __________ d. raštu Nr. 2017 m. ___________ d. raštu Nr. 2017/2-_____ 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

E. Ramaškevičius  

2017- 

Rodiklio 
kodas 

Rodiklio pavadinimas 
Matavimo 
vienetai 

Sąvokų apibrėžtys 
Apskaičiavimo 

tipas 
Skaičiavimo būdas Duomenų šaltinis Pasiekimo momentas  Institucija 

„R.N.521 „Projekto įgyvendinimo 

metu pastatytų bokštų, 
kuriuose naudojamos 

elektroninių ryšių 

paslaugos, dalis“ 

Procentai Elektroninių ryšių paslauga – paprastai už 

atlygį teikiama paslauga, kurią visiškai ar 
daugiausia sudaro signalų perdavimas 

elektroninių ryšių tinklais, įskaitant 

telekomunikacijų paslaugas ir perdavimo 
(siuntimo) paslaugas transliavimui 

(retransliavimui) naudojamais tinklais. 

Elektroninių ryšių paslaugos neapima 
elektroninių ryšių tinklais ar naudojant 

elektroninių ryšių paslaugas perduodamos 

informacijos turinio teikimo ar redakcinės 
turinio kontrolės paslaugų, tarp jų 

informacinės visuomenės paslaugų, kurių 

visiškai ar daugiausia nesudaro signalų 
perdavimas elektroninių ryšių tinklais. 

Įvedamasis Skaičiuojama projekto 

įgyvendinimo metu pastatytų 
bokštų, kuriuose naudojamos 

elektroninių ryšių paslaugos 

(pasirašytos sutartys su 
elektroninių ryšių 

operatoriais), dalis 

(procentais) nuo visų 
projekto įgyvendinimo metu 

pastatytų bokštų. 

Pirminiai šaltiniai: 

projekto vykdytojo 
ataskaitos po projekto 

finansavimo pabaigos. 

 
Antriniai šaltiniai: 

metinės veiksmų 
programos 

įgyvendinimo 

ataskaitos, 2014–2020 
metų Europos 

Sąjungos struktūrinių 

fondų posistemis 
(SFMIS2014) 

Rodiklio pasiekimas bus 

skaičiuojamas, kai 
projekto vykdytojas, 

praėjus 36 mėnesiams po 

projekto įgyvendinimo 
pabaigos, iki 2024 m. 

gruodžio 31 d., pateiks 

informaciją apie 
pasirašytas sutartis su 

elektroninių ryšių 

operatoriais. 

Už duomenų 

apie pasiektą 
stebėsenos 

rodiklio reikšmę 

apskaičiavimą ir 
registravimą 

antriniuose 

šaltiniuose yra 
atsakinga 

Lietuvos 

Respublikos 
susisiekimo 

ministerija.“ 


